静岡県産業革新局新産業集積課  あて

E-mail送信先：trc@pref.shizuoka.lg.jp

　別　紙

令和６年度 第３回ＩＣＯＩフォーラム　参加申込書

場　所　修善寺時之栖エクササイズスタジオ（伊豆市瓜生野410-1）
日　時　令和７年２月１２日（水）
１４時００分から１５時３０分　講演・ワークショップ
　　　　　　   １５時３０分から１６時３０分　体験会・交流会

● 出席者
	企業名
団体名
	（かな）
	交流会
参加可否
	終了後
入浴体験希望

	部署
・
役職
・
御名前
	（かな）
	参加 ・ 不参加
	する ・ しない

	（かな）
	参加 ・ 不参加
	する ・ しない

	（かな）
	参加 ・ 不参加
	する ・ しない

	（かな）
	参加 ・ 不参加
	する ・ しない

	（かな）
	参加 ・ 不参加
	する ・ しない

※駐車場が限られております。乗り合わせ又は公共交通機関でのご来場にご協力ください。
※令和７年２月７日（金）までにご提出ください。

御担当者名
[bookmark: _GoBack]電話番号
Ｅメール　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　《お問合せ先》
静岡県新産業集積課ＩＣＯＩプロジェクト担当
電話　０５４－２２１－２９８５